

บัญชีเปรียบเทียบราคากลางวัสดุก่อสร้างตามแผนจัดหา วัสดุก่อสร้างประกอบการจัดหา
โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปี 60
สายทางถนน หมู่ที่ 5 บ้านช่างคำหลวง ต.บ้านแหวน อ.หางดง จว.ช.ม.

หน่วย ช.3

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	หินคลุก	ลบ.ม.	931	484.00	450,604.00	
2	ยางฉาบผิว	ตัน	6	24,325.00	145,950.00	
3	แอสฟัลท์ติกคอนกรีตผสมยางพารา หนา 0.05 ม.	ตัน	720	4,265.00	3,070,800.00	
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	2	9,630.00	19,260.00	
5	สีเทอร์โมพลาสติก (20 กิโลกรัม/ถุง)	ถุง	108	1,200.00	129,600.00	
6	ลูกแก้วสะท้อนแสง	ถุง	6	1,500.00	9,000.00	
7	น้ำยาประสานไพรเมอร์ (13 กก./ปี๊บ)	ปี๊บ	4	2,100.00	8,400.00	
					3,833,614.00	

พ.อ. ประธานกรรมการ

(พงศธร เมืองแก่น)

พ.ท. กรรมการ

(สานิต ทารจันทร์)

ร.ท. กรรมการ

(เจริญ ศรีษะเกตุ)